
Il macchinario Multifly è la soluzione che permette all’utente di eseguire alzate laterali e 

croci per il petto con una moltitudine di angoli di lavoro. Le braccia sono regolabili su vari 

angoli e consentono di allenarsi unilateralmente. L’asta di guida è realizzata in tubo di acciaio 

inossidabile ø 20 x 2,0 mm, che riduce il grado di scuotimento durante il movimento del 

pacco pesi e rende il movimento più fluido. L’impugnatura, il giunto delle braccia o e il perno 

del pacco pesi sono tutti realizzati in lega di alluminio ossidato. Cavo d’acciaio ø 5.8 mm  

(7 x 19) con lubrificazione interna e incapsulamento in nylon. 

PORTATA MAX UTENTE: 160 kg

PACCO PESI: 100 kg

DIMENSIONI TUBI: 50 x 100 x 2,5 mm - 50 x 75 x 2,5 mm

DIMENSIONI: 74 x 114 x 195 cm (LxWxH)

PESO NETTO: 215 kg

GARANZIA: 1 anno per uso professionale

MUSCOLI COINVOLTI:

 Pettorali

 Deltoidi

 Tricipiti

 Trapezi

STANDING LATERAL RAISE
COD: WS-MULTIFLY

H

W

L
(cm)

(cm)

(cm)

74

19
5

114


